
SPRÁVA
Ž E L E Z N IC

Č. j. 11155/2023-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI

Protokol
z hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti na veřejnou zakázku s názvem: 

„Dodávka a montáž kancelářského vybavení pro PO České Budějovice”

Vedenou pod evidenčním číslem RVZ: 65423028 

sepsaný dne: 25.04.2023

Správa železnic, státní organizace, zadává podlim itní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon"). V  souladu s § 158 odst. 1 zákona 
nepostupuje zadavatel při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona.

Identifikační údaje zadavatele:

Název: Správa železnic, státní organizace
Sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

Organizační jednotka: Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 23, 326 00 Plzeň

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384

Pro posouzení splnění podmínek účasti a pro hodnocení nabídek zadavatel jmenoval dne 
04.04.2023, číslem příkazu ředitele OŘ Plzeň 57/2023, pod č.j. 9175/2023-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
kom isi, která se sešla ve složení:

Ing. Václav Bouček

Bc. Jiří Janovský

JUDr. Helena Vlková

Jednání komise bylo s Bc. Jiřím Janovským realizováno distančním způsobem prostřednictvím 
telefonního spojení a sdílení dat na serveru 0R00000PLZNT011.

Komise na svém prvním jednání zvolila předsedu Ing. Václava Boučka. Komise se zúčastnili 3 
členové a byla usnášeníschopná.

Ve lhůtě pro podání nabídek byly prostřednictvím elektronického nástroje obdrženy 4 nabídky.

P. č. Obchodní firma IČO Cena celkem bez DPH

1. MANUTAN s.r.o. 25820702 2 256 569,01

2. IMEGO s.r.o. 25186728 2 140 484,00

3. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 1 865 430,00

4. Dřevozpracující výrobní družstvo 00030520 1 909 490,00

Správa že lezn ic , stá tn í o rgan izace  S íd lo: D lážděná 1003/7 , 110 00 Praha 1 O blastn í řed ite lstv í Plzeň
zapsána v obchodním  re jstř íku  vedeném  M ěstským  IČ: 709 94 234  DIČ: CZ  709 94 234  Sušická 1168/23
soudem  v Praze, sp isová  značka A  48384  sp ravaze le zn ic .cz  326 00 Plzeň1/2



Hodnocení nabídek:
Zadavatel stanovil v čl. 17.1 výzvy k podání nabídky jako hodnotící kritérium pro výběr 
nejvhodnější nabídky v rámci ekonomické výhodnosti nabídek nejnižší nabídkovou cenu bez 
DPH za předmět plnění veřejné zakázky.

Pořadí nabídek doručených zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek na základě uvedeného 
hodnotícího kritéria:

Nabídka
č. Obchodní firma IČO Cena celkem 

bez DPH
Pořadí

nabídky

i . MANUTAN s.r.o. 25820702 2 256 569,01 4.

2. IMEGO s.r.o. 25186728 2 140 484,00 3.

3. PROFIL NÁBYTEK, a.s. 48202118 1 865 430,00 1.

4. Dřevozpracující výrobní družstvo 00030520 1 909 490,00 2.

Posouzení nabídky vybraného dodavatele:

Nabídka č. 3

obchodní firma: 
IČO:
DIČ:
sídlo:
kontaktní osoba: 
e-mail:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
482 02 118 
CZ48202118 
Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 
František Čermák 
fcermak@profil-nabytek.cz

Nabídku vybraného dodavatele posoudila komise jako úplnou, neboť vybraný dodavatel 
prokázal splnění základní a profesní způsobilosti dle čl. 8.2 a 8.3 výzvy k podání nabídky, 
technické i ekonomické kvalifikace dle čl. 8.5 a 8.4 výzvy k podání nabídky a splnil i další 
požadavky zadavatele uvedené v dalších článcích výzvy k podání nabídky. Vybraný dodavatel 
splňuje požadavky na předmět veřejné zakázky stanovené ve výzvě k podání nabídky.

Komise posoudila nabídkovou cenu vybraného dodavatele a nabídkovou cenu neshledala jako 
mimořádně nízkou.

Vzhledem k tomu, že nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré náležitosti uvedené ve 
výzvě k podání nabídky, komise doporučuje zadavateli uzavřít Kupní smlouvu s tímto 
vybraným dodavatelem.

Přílohy:

č. 1 -  čestné prohlášení členů komise 
č. 2 -  hodnocení nabídek

Skončeno a zapsáno dne 25.04.2023, 10:30 hod. 

Podpisy členů komise:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ........................ ........................ 
........................... 
........................

......... 
.............

............................... 
.................. 
........................... 
........................

Ing. Václav Bouček Bc. Jiří Janovský

................... 
.........

............. ............. 
............................. 
............................ 
........................

............. 
.............

............................ 
............................... 
.............................. 
...........................

JUDr. Helena Vlková Mgr. Jana Kabátová (zapisovatel)

2/2

mailto:fcermak@profil-nabytek.cz

